**המבקשת איננה נאשמת- אך המשאית צפויה לחילוט בתום ההליך והדרך היחידה להבטיח כי ניתן יהיה לחלטה היא בהשארת הערבויות שניתנו בעת שיחרורה למבקשת - על כן.**

**אשר על כן - הבקשה נדחית.**

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אדר ב תשע"ד, 31 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.